

## 平成 23 年度会計報告書

被助成者： 特定非営利活動法人 メデュサン・デュ・モンド コード番号：10-A-215

(単位：円)

### ＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	450,000	450,000	
2. 預金利息	0	0	
合計	450,000	450,000	

### ＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費			協力者謝金
			補助者謝金
2. 旅費			国内
			国外
3. 機械・器具 備品費/文献費			
4. 研究委託費			
5. 会議費			
6. 資料費			
7. 印刷・複写費			
8. 交通・通信費	450,000	396,448	通信費(電話・FAX・インターネット) 交通費(病院への搬送費)、駐車場
9. 消耗品費		53,540	食材費(東京プロジェクト受益者用)
10. 雑費			
合計	450,000	449,988	

(平成 22年 11月 1日～平成 23年 11月 1日)

助成金収支明細書

コード: 10-A-215

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
			450,000		
3月26日	ミッション経費	中村 (株)キムエ		13,702	436,298
4月22日	通信費	東池袋 KDDI 4月		5,986	430,312
4月22日	通信費	東池袋 電話代 4月		7,449	422,863
4月25日	旅費交通費	中村 東京プロジェクトミッション		980	421,883
4月25日	通信費	中村 東京プロジェクトミッション		1,510	420,373
5月2日	通信費	NTTコミュニケーションズ (OCN) 3月		1,260	419,113
5月6日	通信費	ヤマト運輸 (3月分)		80	419,033
5月23日	通信費	東池袋 5月分電話		7,109	411,924
5月23日	通信費	KDDI 5月		3,314	408,610
5月23日	通信費	東池袋 3月分電話		7,413	401,197
5月31日	通信費	NTTコミュニケーションズ (OCN) 4月		1,260	399,937
6月8日	旅費交通費	中村 東京プロジェクトミッション		7,070	392,867
6月8日	通信費	中村 東京プロジェクトミッション		390	392,477
6月15日	旅費交通費	中村 東京プロジェクトミッション		50,200	342,277
6月15日	地代家賃	6月分駐車場代		16,500	325,777
6月17日	通信費	KDDI 6月		4,053	321,724
6月24日	通信費	東池袋 6月分電話		7,361	314,363
6月30日	通信費	NTTコミュニケーションズ (OCN) 6月		1,260	313,103
7月1日	旅費交通費	中村 東京プロジェクトミッション		3,160	309,943
7月25日	通信費	東池袋 7月分電話		7,179	302,764
7月25日	通信費	KDDI 7月		3,314	299,450
8月1日	通信費	NTTコミュニケーションズ フレッツ基本料 6月分		1,260	298,190
8月3日	地代家賃	東池袋 駐車場 7月		33,000	265,190
8月8日	旅費交通費	交通費		820	264,370
8月19日	通信費	中村 東京プロジェクト 通信費		3,325	261,045
8月24日	地代家賃	中村 ミッション駐車場代		33,000	228,045
8月31日	通信費	NTTコミュニケーションズ フレッツ基本料 7月分		1,260	226,785
9月14日	旅費交通費	中村 旅費交通費		25,109	201,676
9月14日	旅費交通費	中村あえか 旅費交通費 7月分		7,640	194,036
9月14日	旅費交通費	中村あえか 旅費交通費 8月分		7,640	186,396
9月14日	通信費	AU 080-6526-5097		6,032	180,364
9月14日	ミッション経費	中村 食材費		8,302	172,062
10月27日	旅費交通費	中村あえか ボランティア通勤費 9月、10月分		15,280	156,782
10月27日	旅費交通費	中村 東京プロジェクト 経費清算 8月分		12,260	144,522
10月27日	ミッション経費	中村 東京プロジェクトミッション 経費清算8月分 食材費		31,536	112,986
10月27日	地代家賃	中村 池袋駐車場 9月10月分 立替		66,000	46,986
11月14日	旅費交通費	中村 交通費 10月分		26,634	20,352
11月14日	旅費交通費	中村 交通費 9月分		2,100	18,252
11月14日	旅費交通費	中村 森玲子さん10月分交通費(ボランティア通勤費)		18,240	12